bu3Hec

AJIEHTBEB AJIEKCEH UBAHOBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

©UO  AJIEHTBEB AJIEKCEN MBAHOBUY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[Tata  30-06-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXPAMOHHAS MHCIIEKLIMS OEOEPAIIBHOM HAJIOTOBOM CJIYKEBI 22 [10
peructpanusn  POCTOBCKOM OBJIACT

ara  01-07-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU
50.20.1 OcHoBHOM TexHMYeCKOe 00CITYKHMBAHUE U PEMOHT JIETKOBHIX

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

aBTOMOOUIIEN

612101716693
309619218100021
159480744
(49015)

VupguBupnyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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